

Alment praktiserende læger Poul A. Pedersen og Niels Ebbe Pedersen ApS

Lundebjerggårdsvej 8, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 18 52 68 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Uffe Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment praktiserende læger Poul A. Pedersen og Niels Ebbe Pedersen ApS Lundebjerggårdsvej 8 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 18 52 68 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Ebbe Damgaard
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.719 kr. mod -5.843 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.757 kr. mod 4.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.719	-5.843
Andre finansielle indtægter	12.510	12.288
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-136</u>
Resultat før skat	4.791	6.309
2 Skat af årets resultat	<u>-1.034</u>	<u>-1.504</u>
Årets resultat	<u>3.757</u>	<u>4.805</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>3.757</u>	<u>4.805</u>
Disponeret i alt	<u>3.757</u>	<u>4.805</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>258.525</u>	<u>253.733</u>
Tilgodehavender i alt	<u>258.525</u>	<u>253.733</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>258.525</u>	<u>253.733</u>
Aktiver i alt	<u>258.525</u>	<u>253.733</u>
 Passiver		
 Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	<u>48.647</u>	<u>44.891</u>
Egenkapital i alt	<u>248.647</u>	<u>244.891</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.845	5.843
Selskabsskat	<u>4.033</u>	<u>2.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.878</u>	<u>8.842</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.878</u>	<u>8.842</u>
Passiver i alt	<u>258.525</u>	<u>253.733</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>136</u>
	<u>0</u>	<u>136</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.034</u>	<u>1.504</u>
	<u>1.034</u>	<u>1.504</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	44.890	40.086
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.757</u>	<u>4.805</u>
	<u>48.647</u>	<u>44.891</u>